[image: image1.jpg]

      ГЛАВА

      АДМИНИСТРАЦИИ  АТКАРСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От       20.08.2012                №   1258
                                                       г.Аткарск

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Аткарского муниципального района от 14.12.2011 №1419

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области,  администрация Аткарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Аткарского муниципального района от 14.12.2011 г. №1419 «О внесении дополнений в постановление администрации Аткарского муниципального района от 29.08.2011 №942 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Аткарского муниципального района», изложив в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по экономике, вопросам  имущественных и земельных отношений Егорова К.А..

Глава администрации                                                                         А.В.Гресс

Приложение к постановлению
                                                                          администрации Аткарского

                                                                               муниципального района

                                                                      от _20.08.2012 №__1258___
	№

п/п
	Тип нестационарного объекта
	Адресный ориентир
	Специализация
	Период размещения

	1.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Ленина (площадка павильона «Мясо»)
	квас
	с 01.05 по 01.10

	2.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Советская, 82 и ул.Революционная
	квас
	с 01.05 по 01.10

	3.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Талалихина, 6 (район магазина «Цифровой мир»)
	квас
	с 01.05 по 01.10

	4.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, привокзальная площадь (район киоска ОАО «Роспечать»)
	квас
	с 01.05 по 01.10

	5.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Пушкина (рядом с магазином «Пятачок»)
	квас
	с 01.05 по 01.10

	6.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Чапаева, 100  (район магазина  «Гармония»)
	квас
	с 01.05 по 01.10

	7.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, отведенное место для купания
	мороженное, газированные напитки
	с 01.05 по 01.10

	8.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, пл.Гагарина
	мороженное, газированные напитки
	с 01.05 по 01.10

	9.
	лоток
	Саратовская обл., г.Аткарск, парк культуры и отдыха
	мороженное, газированные напитки
	с 01.05 по 01.10

	10.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Республиканская, 45 (район магазина «Восторг»)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	11.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Серова (район магазина «Анюта»)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	12.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Серова (район магазина «Анюта»)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	13.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Бубнова и ул.Гончарова
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	14.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Бубнова и ул.Гончарова
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	15.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Чапаева двор магазина «Магнит»
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	16.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Чапаева двор магазина «Магнит»
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	17.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Чапаева двор магазина «Магнит»
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	18.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Ленина и ул.Пушкина (напротив магазина «Орион»)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	19.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Ленина и ул.Пушкина (напротив магазина «Орион»)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	20.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Ленина и ул.Пушкина (напротив магазина «Орион»)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	21.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Ленина и ул.Пушкина (напротив магазина «Орион»)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	22.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.30 лет Победы и ул.Гоголя (рядом со шк.№2)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	23.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.30 лет Победы и ул.Гоголя (рядом со шк.№2)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	24.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.30 лет Победы и ул.Гоголя (рядом со шк.№2)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	25.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.30 лет Победы и ул.Гоголя (рядом со шк.№2)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	26.
	палатка
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.30 лет Победы и ул.Гоголя (рядом со шк.№2)
	овощи, бахчевые культуры
	с 01.08 по 01.10

	27.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Чапаева (около магазина «Торговый дом «Империя»)
	елки
	с 15.12 по 31.12

	28.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Гоголя и ул.Талалихина (около МОУ СОШ №2)
	елки
	с 15.12 по 31.12

	29.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Талалихина и ул.Чернышевского, 40
	елки
	с 15.12 по 31.12

	30.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, пл. им.Гагарина
	елки
	с 15.12 по 31.12

	31.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Бубнова и ул.Гончарова
	елки
	с 15.12 по 31.12

	32.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Островского и ул.Серова
	елки
	с 15.12 по 31.12

	33.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Лермонтова (около магазина «Горянка»)
	елки
	с 15.12 по 31.12

	34.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Ленина и ул.Саратовская
	елки
	с 15.12 по 31.12

	35.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.Республиканская (около магазина «Восторг»)
	елки
	с 15.12 по 31.12

	36.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, пересечение ул.Телефонная и ул.Строителей
	елки
	с 15.12 по 31.12

	37.
	автотранспорт
	Саратовская обл., г.Аткарск, ул.К.Маркса (около ДК «Россия»)
	елки
	с 15.12 по 31.12